המבקשת היא חברה קבלנית המבצעת עבודות בניה ושיפוצים במבני תעשייה, מסחר ומשרדים. המבקשת הגישה למשיבה, רשות המיסים, בקשות למענקי הוצאות קבועות בגין פגיעה נטענת במחזור העסקים שלה בעקבות משבר הקורונה. זאת, בהתאם להחלטת ממשלה מס' 5015 מיום 24.4.2020 שעוגנה בהמשך בחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן: חוק הסיוע). הבקשות הוגשו בגין מספר תקופות, שהחשובות שבהן לענייננו היו ארבע התקופות שכללו את החודשים

הבאים: מרץ-אפריל 2020, ינואר-פברואר 2021, מרץ-אפריל 2021 ומאי-יוני 2021. יצוין כבר בפתח הדברים כי התנאי הבסיסי לקבלת מענק ביחס לכל תקופת זכאות הוא קיומה של ירידה במחזור ההכנסות של העוסק בהשוואה ל"תקופת הבסיס", שהיא התקופה המקבילה (באותם חודשים) בשנת 2019 (כפי שמורה סעיף 7 לחוק הסיוע.

לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה, כמו גם בתשובתה של המשיבה לערעור שהוגש לבית המשפט המחוזי, באתי לכלל מסקנה כי יש לדחותה. הטעם לכך הוא כי זו אינה מעלה כל שאלה עקרונית או חשש לעיוות דין, אלא נסבה על עניינה הפרטני של המבקשת. לפיכך, לא מצאתי שהבקשה מצדיקה מתן רשות ערעור ב"גלגול שלישי", ויש לדחותה בהתאם לתקנה 148א לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 והחלטה בהליך זה מכוח תקנה 34 לתקנות בתי המשפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000.

12. להנחת דעתה של המבקשת, יש מקום להוסיף הבהרה. כפי שהזכרתי בעניין חיון, במקרים מסוימים שבהם תקופת הבסיס אינה מאפיינת את מחזורי הפעילות של העוסק טרום משבר הקורונה, נוהגת המשיבה לערוך חישוב זכאות לפי תקופת בסיס חלופית. לאמיתו של דבר, כך ניתן להבין, אף המבקשת עצמה אינה חולקת על סמכותה של המשיבה לעשות כן.

יזום והשקעות בע"מ, פ"ד נד(4) 481, 495 (2000)). מסקנה זו מתיישבת עם הוראתו של סעיף 21(ב) לחוק הסיוע, שעל-פיו ועדת הערר מוסמכת "לקבל החלטה אחרת" במקום החלטתה של רשות המסים שעליה נסב הערר. היא אף עולה בקנה אחד עם סעיף 37 לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב-1992 המורה כי בית דין שעליו החוק חל (וכזו היא ועדת הערר, המנויה בתוספת לו) מוסמך "לאשר את ההחלטה שעליה עוררים, לשנותה, לבטלה ולקבל החלטה אחרת במקומה, או להחזיר את הענין עם הוראות לרשות שהחליטה".

13. יתר טענותיה של המבקשת נוגעות לשיקול דעתה של ועדת הערר לגופו.